
SQARIM DREJTUAR APP: 

Procedura eshte hedhur në SPE datë 05.08.2024 e ndare në dy lote me REF-15400-08-05-2024. 

Date 06.09.2024 është anuluar Loti 2 me nr REF-15404-08-05-2024 me arsyetimin se nuk është 

paraqitur asnjë ofertues I suksesshëm dhe është rihedhr në SPE si procedurë “Blerje me vlere te 

vogel”  me fond limit 434 629 (katërqind e tridhjetë e katërmijë e gjashtëqind e njëzet e nëntë) 

lekë pa TVSH. 

Loti 1 me fond limit 17 898 670 (shtatëmbëdhjetë milion e tetëqind e nëntëdhjetë e tetëmijë e 

gjashtëqind e shtatëdhjetë) lekë pa TVSH më nr REF-15402-08-05-2024, është anuluar në SPE 

me datë 08.10.2024 me arsyetimin se janë konstatuar disa gabime dhe mangësi në DST. 
 


